
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

N G

1

6

36

11

16

18

23

28

7

45

65

57

33

19

31

48

56

24

42

39

44

34

85

74

66

69

22

84

21

46

73

62

20

Concorrente

EMILIA KART

SANDRE LIVIO

GAMOTO

BABY RACE SRL

BABY RACE SRL

SUPER WINFORCE RT

NEGRO DANIELE

MARSEGLIA PASQUALE

EMILIA KART

PAGANO SALVATORE

MANCINI PIERO

BIREL MOTORSPORT

TRIVILINO NICOLA

BRISCHETTO MARCELLA

RTM SAS

NARCISO COSIMO

EMILIA KART

TRAVAGIN  DAVIDE

CHINELLI DOMENICO

ABRUSCI ANGELO ANTONIO

COLUCCIO SALVATORE

SINED MOTORSPORT

G.M. MOTORSPORT

DE SANCTIS ADRIANO

BABY RACE SRL

BABY RACE SRL

AB MOTORSPORT R.T. SNC

CAMPAGNA GIUSEPPE

ZAILINGER ANTON

DE FILIPPIS VINCENZO

GRIMALDI ANTONIO

EMILIA KART

CAGLIONI LUCA

Naz.Cc.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

JPN

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ROU

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

GAROFANO REMIGIO

'SKEED'

MUIZZIDDIN MUSYAFFA

LORANDI LEONARDO

MARTONO PRESLEY PETER

UEDA RYUTA

NEGRO ROCCO ALBERTO

MARSEGLIA LEONARDO

COBELLINI CHRISTIAN

PAGANO FRANCESCO

MANCINI RUGGERO

PODOBSKY LUKAS

TRIVILINO GAETANO

RANDO ARMANDO

NOCELLA ALEX

NARCISO SAMUELE

COLOMBO LORENZO

TRAVAGIN VITTORIO

CHINELLI MASSIMO

ABRUSCI NICOLA

COLUCCIO LUIGI

MIZEVICH MAKAR

SETTIMO MARCO

DE SANCTIS NIGEL

FALIHY PUTRADIMI GEZHA

UNSAL CAN LUCA

GALLETTO FRANCESCO

CAMPAGNA ANDREA

ZAILINGER NICOLE

DE FILIPPIS TEODORO RAFFAELE

GRIMALDI DANIEL

ROSSI EDOARDO

CAGLIONI LEONARDO

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

1° Tempo

1:09.953

1:10.176

1:10.195

1:10.581

1:10.607

1:10.679

1:10.745

1:10.756

1:10.946

1:10.967

1:11.061

1:11.161

1:11.218

1:11.274

1:11.423

1:11.449

1:11.512

1:11.552

1:11.636

1:11.689

1:11.697

1:11.880

1:11.979

1:12.041

1:12.064

1:12.082

1:12.087

1:12.088

1:12.166

1:14.303

1:15.316

Diff

0.223

0.242

0.628

0.654

0.726

0.792

0.803

0.993

1.014

1.108

1.208

1.265

1.321

1.470

1.496

1.559

1.599

1.683

1.736

1.744

1.927

2.026

2.088

2.111

2.129

2.134

2.135

2.213

4.350

5.363

giro

7

12

7

6

7

10

9

12

6

11

12

12

11

9

6

8

10

8

8

7

6

9

9

5

9

3

7

12

12

9

2

0

0

km/h

82,341

82,079

82,057

81,608

81,578

81,495

81,419

81,407

81,189

81,164

81,057

80,943

80,878

80,815

80,646

80,617

80,546

80,501

80,406

80,347

80,338

80,134

80,023

79,954

79,929

79,909

79,903

79,902

79,816

77,520

76,478

-

-

2° Tempo

1:10.300

1:10.298

1:10.341

1:10.631

1:10.613

1:10.840

1:10.889

1:10.802

1:11.348

1:11.016

1:11.176

1:11.313

1:11.288

1:11.341

1:11.522

1:11.520

1:11.648

1:11.618

1:11.708

1:11.692

1:11.794

1:11.915

1:12.020

1:12.490

1:12.257

1:13.047

1:12.322

1:12.125

1:12.186

1:14.773

1:21.360

Karting Club

KC GAMOTO RACING

SUPER WINFORCE RT

K.C. DEI TRULLI

ALL BLACK MOTORSPORT

ABRUZZO

DEI TRULLI

SARNO

SINED MOTORSPORT

A.S.D.K.C. ITALIA DREAMTEAM

BRK

Telaio / Motore

TOP KART / LKE

TOP KART / PARILLA

HERO / LKE

TONY KART / LKE

TONY KART / LKE

BIREL / PARILLA

TOP KART / COMER

TOP KART / LKE

TOP KART / LKE

TOP KART / PARILLA

TOP KART / LKE

BIREL / LKE

CRG / LKE

TONY KART / LKE

TONY KART / LKE

TOP KART / LKE

TOP KART / LKE

PAROLIN / PARILLA

LENZO / LKE

TOP KART / PARILLA

TOP KART / COMER

TOP KART / LKE

TONY KART / PARILLA/VORTEX

EXPRIT / LKE

TONY KART / LKE

TONY KART / LKR

TOP KART / PARILLA

LENZO / LKE

TONY KART / PARILLA

MARANELLO / LKE

SPIRIT / LKE

TOP KART / LKE

TONY KART / LKE

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 28/09/2012 17:04:43

Capo del Servizio Cronometraggio Michele di Orazio

Direttore di gara   Renato Schmidt

Direttore di prova Gabriele Fidanza

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FED. ITALIANA CRONOMETRISTI - KRONOS TERAMO

V Prova - Gara del 28-30 Settembre 2012

60 Mini Kart

2° T. - Prove Libere Ufficiali

Prove (15:00 Tempo) Iniziato a 16:42:29

Circ. Internaz. D'Abruzzo (CH) 1,600 Km.

28/09/2012 16:37

RISULTATI



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

N G

240

233

237

236

211

205

206

208

224

255

209

253

226

216

254

251

225

Concorrente

MORSICANI RACING SAS

TK

BIREL MOTORSPORT

BIREL MOTORSPORT

SUPER WINFORCE RT

GIK SRL

GIK SRL

BABY RACE SRL

ALBANO CESARE AUGUSTO

ZIEGLER ROBERTO

SUPER WINFORCE RT

PAGANI MARCO

MANDUCHI ROBERTO

NOTTE FABIO

ROSSI SERGIO

A.S.D. SCUDERIA BASSANO CORSE KARTING

LANZA TOMMASO ANTONIO

Naz.Cc.

ITA

ITA

ITA

ITA

JPN

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

JPN

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

DI FOLCO ALBERTO

PEZZOLLA FEDERICO

VIGORITO GIANNI

BALSAMO NICOLO'

HORIO FUMA

MORETTI ANDREA

MORETTI MARCO

STRANIERI NICOLA

ALBANO ADRIANO

ZIEGLER ENRICO

MEHTA BRYAN HOMI

PAGANI MARCO

MANDUCHI ROBERTO

NOTTE FABIO

ROSSI ANDREA

LOPEZ SERGIO

LANZA PIERLUIGI

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

JPN

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

MYS

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

1° Tempo

1:02.402

1:02.431

1:02.444

1:02.606

1:02.628

1:02.635

1:02.663

1:02.716

1:02.801

1:02.803

1:02.855

1:03.338

1:03.480

1:03.589

1:03.749

1:03.862

Diff

0.029

0.042

0.204

0.226

0.233

0.261

0.314

0.399

0.401

0.453

0.936

1.078

1.187

1.347

1.460

giro

6

7

11

11

9

9

9

8

9

12

13

12

6

10

11

6

0

km/h

92,305

92,262

92,243

92,004

91,972

91,961

91,920

91,843

91,718

91,715

91,639

90,941

90,737

90,582

90,354

90,194

-

2° Tempo

1:02.635

1:02.585

1:02.490

1:02.678

1:02.738

1:02.645

1:02.742

1:02.740

1:02.810

1:02.839

1:03.115

1:03.489

1:03.702

1:03.607

1:03.801

1:03.992

Karting Club

K.C. DEI TRULLI

SARNO

SUPER WINFORCE RT

SUPER WINFORCE RT

GREEN KARTING CLUB

SCUDERIA BASSANO CORSE

SARNO

Telaio / Motore

TONY KART / VORTEX

KOSMIC / TM

BIREL / BMB

FIRST / BMB

SUPER WINFORCE / PARILLA

KOSMIC / TM

KOSMIC / TM

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

SUPER WINFORCE / PARILLA

KOSMIC / TN

ITALCORSE / PARILLA

TONY KART / VORTEX

INTREPID / TM

PAROLIN / TM

TONY KART / VORTEX

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 28/09/2012 16:07:15

Capo del Servizio Cronometraggio Michele di Orazio

Direttore di gara   Renato Schmidt

Direttore di prova Gabriele Fidanza

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FED. ITALIANA CRONOMETRISTI - KRONOS TERAMO

V Prova - Gara del 28-30 Settembre 2012

KF2

2° T. - Prove Libere Ufficiali

Prove (15:00 Tempo) Iniziato a 15:50:25

Circ. Internaz. D'Abruzzo (CH) 1,600 Km.

28/09/2012 15:45

RISULTATI



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

N G

338

307

385

308

304

337

309

377

334

339

387

335

329

Concorrente

BABY RACE SRL

BABY RACE SRL

DRUMEL KART SAS

MORSICANI RACING SAS

DESIDERI ALESSANDRO

BIREL MOTORSPORT

BABY RACE SRL

MAZZUCCHELLI FRANCO

MORSICANI RACING SAS

BIREL MOTORSPORT

TRIDICI ANTONIO

ROMANUCCI CARMINE

TOMMASIN LAMBERTO

Naz.Cc.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

GRISON LEONARDO

IACOVACCI FRANCESCO

DRUDI MATTIA

ANGELILLO LUIGI

DESIDERI MATTEO

BAIZ MAURICIO

LORANDI ALESSIO

MAZZUCCHELLI MATTEO

PULCINI LEONARDO

MARTUCCI MARIO

TRIDICI TOMMASO

ROMANUCCI ANTONIO

TOMMASIN GIULIO

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

1° Tempo

1:03.487

1:03.642

1:03.784

1:03.799

1:03.880

1:03.945

1:04.046

1:04.089

1:04.100

1:04.712

1:04.852

1:04.918

1:05.407

Diff

0.155

0.297

0.312

0.393

0.458

0.559

0.602

0.613

1.225

1.365

1.431

1.920

giro

4

13

11

12

12

7

4

13

6

11

5

10

3

km/h

90,727

90,506

90,305

90,284

90,169

90,077

89,935

89,875

89,860

89,010

88,818

88,727

88,064

2° Tempo

1:03.682

1:03.886

1:04.026

1:03.881

1:03.950

1:04.172

1:04.646

1:04.122

1:04.343

1:04.881

1:04.897

1:04.933

1:06.656

Karting Club Telaio / Motore

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

BIREL / BMB

TONY KART / VORTEX

KOSMIC / TM

TONY KART / TM

BIREL / BMB

FA KART / VORTEX

BIREL / BMB

ZANARDI / PARILLA

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 28/09/2012 16:22:27

Capo del Servizio Cronometraggio Michele di Orazio

Direttore di gara   Renato Schmidt

Direttore di prova Gabriele Fidanza

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FED. ITALIANA CRONOMETRISTI - KRONOS TERAMO

V Prova - Gara del 28-30 Settembre 2012

KF3

2° T. - Prove Libere Ufficiali

Prove (15:00 Tempo) Iniziato a 16:06:25

Circ. Internaz. D'Abruzzo (CH) 1,600 Km.

28/09/2012 16:02

RISULTATI



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

N G

106

108

135

132

145

194

161

142

Concorrente

GIULIETTI ALESSANDRO

CKR SRL

RTM SAS

SIMONETTI EMANUELE

PROFICO ROBERTO

MORI DANIELE

SCALZO MAURIZIO

LODDO MATTIA

Naz.Cc.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

GIULIETTI ALESSANDRO

DANTE MASSIMO

ROSSI VALERIO

SIMONETTI EMANUELE

PROFICO ROBERTO

MORI DANIELE

SCALZO SIMONE

TISO GIUSEPPE

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

1° Tempo

1:00.886

1:00.968

1:01.012

1:01.518

1:01.535

1:01.551

1:02.051

1:03.534

Diff

0.082

0.126

0.632

0.649

0.665

1.165

2.648

giro

13

11

9

11

13

12

12

7

km/h

94,603

94,476

94,408

93,631

93,605

93,581

92,827

90,660

2° Tempo

1:01.100

1:01.016

1:01.210

1:01.620

1:01.603

1:01.587

1:02.154

1:03.918

Karting Club

TEAM NEW RACING

ROVIGO

ABRUZZO

CRONO RACING TEAM

KRC

MJ KART

SAPONARA RACING KART

Telaio / Motore

INTREPID / TM

CKR / TM

TONY KART / VORTEX

PCR / TM

FK / TM

INTREPID / TM

TONY KART /

SPIRIT / SGM

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 28/09/2012 16:47:45

Capo del Servizio Cronometraggio Michele di Orazio

Direttore di gara   Renato Schmidt

Direttore di prova Gabriele Fidanza

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FED. ITALIANA CRONOMETRISTI - KRONOS TERAMO

V Prova - Gara del 28-30 Settembre 2012

KZ2

2° T. - Prove Libere Ufficiali

Prove Iniziato a 16:26:28

Circ. Internaz. D'Abruzzo (CH) 1,600 Km.

28/09/2012 16:20

RISULTATI



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

N G

534

527

528

522

516

535

505

519

515

506

518

503

529

533

510

524

511

526

504

532

507

508

531

514

521

509

502

523

Concorrente

PELLIZZARI SERGIO

SEBASTIANI ANTONELLO

MUSIO LUIGI

SEBASTIANI ANDREA

CKR SRL

POLIDORO TOMMASO

BRANNETTI ALESSANDRO

BEGGI ALEX

BELTRANINI PAOLO

DI PERSIO SIMONE MANUEL

BARBERINI COSIMO

SANTARSIERI DANILO

CIVITA GIULIO

MARDOCHEO DANIELE

GM MOTORSPORT SRL

FALCO DAMIANO

GARBELLOTTI FRANCESCO

CIALINI ALBERTO

BIANCHINI RENATO

GENTILE ROSARIO

PERULLO FRANCO

TRAMONTANA ANTONIO

DURANTE EGIDIO

CONSORTE ANDREA

SILVANO GIOVANNI

SAVANI COMPETITION SRL

CIAMPOLI TOMMASO

BOCHI BARBARA

Naz.Cc.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

PELLIZZARI ALESSANDRO

SEBASTIANI ANTONELLO

CARINGI CARLO

SEBASTIANI ANDREA

MAZZAROLO MANUEL

POLIDORO TOMMASO

BRANNETTI ALESSANDRO

BEGGI ALEX

BELTRANINI PAOLO

DI PERSIO SIMONE MANUEL

BARBERINI COSIMO

SANTARSIERI DANILO

CIVITA GIULIO

MARDOCHEO DANIELE

SCARLINO STEFANO

FALCO DAMIANO

GARBELLOTTI FRANCESCO

CIALINI ALBERTO

BIANCHINI RENATO

GENTILE SALVATORE

PERULLO ALESSANDRO

TRAMONTANA ANTONIO

DURANTE GABRIELE

CONSORTE ANDREA

SILVANO GIOVANNI

MANTOVANI GIANLUCA

CIAMPOLI TOMMASO

GONFIANTINI MATTEO

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

1° Tempo

1:01.481

1:01.629

1:01.767

1:01.877

1:01.885

1:01.925

1:01.970

1:02.117

1:02.326

1:02.355

1:02.424

1:02.483

1:02.518

1:02.556

1:02.611

1:02.685

1:02.775

1:02.890

1:03.029

1:03.142

1:03.319

1:03.485

1:03.573

1:03.609

1:03.826

1:04.563

1:11.934

Diff

0.148

0.286

0.396

0.404

0.444

0.489

0.636

0.845

0.874

0.943

1.002

1.037

1.075

1.130

1.204

1.294

1.409

1.548

1.661

1.838

2.004

2.092

2.128

2.345

3.082

10.453

giro

10

10

5

12

11

9

9

8

11

9

4

8

11

5

12

6

12

11

11

11

12

12

6

9

12

6

1

0

km/h

93,687

93,462

93,254

93,088

93,076

93,016

92,948

92,728

92,417

92,374

92,272

92,185

92,133

92,077

91,997

91,888

91,756

91,588

91,387

91,223

90,968

90,730

90,605

90,553

90,245

89,215

80,073

-

2° Tempo

1:01.763

1:01.894

1:01.925

1:02.020

1:01.890

1:02.098

1:02.019

1:02.171

1:02.445

1:02.431

1:02.616

1:02.519

1:02.643

1:02.921

1:02.902

1:02.748

1:02.975

1:03.014

1:03.112

1:03.142

1:03.434

1:03.561

1:03.824

1:03.712

1:03.837

1:07.322

Karting Club

ITAL KART

A.S.D.K.C. ITALIA DREAMTEAM

A.S.D.K.C. ITALIA DREAMTEAM

ROVIGO

TK

MAMO RACING

CASTELLI MODENESI

MAMO RACING

MA. MO RACING

GRT

A.S.D.K.C. ITALIA DREAMTEAM

K.C. I TRULLI

MAX CARBON

MOTORSPORT RIBERA

PALMISANO

A.S.D.K.C. ITALIA DREAMTEAM

KARTING CLUB ORTONA

MODENA KART

Telaio / Motore

KALI KART / TM

INTREPID / TM

INTREPID / TM

DR / TM

CKR / TM

INTREPID / TM

CRG / TM

FORMULA K / TM

TONY KART / VORTEX

PCR / TM

CKR / TM

FORMULA K / TM

CRG / TM

FORMULA K / TM

FA KART / TM

TONY KART / TM

EKS / TM

CRG / TM

BIREL / TM

KALI KART / TM

FORMULA K / TM

SPIRIT / TM

CRG / TM

PRAGA / TM

CRG / TM

CRG / TM

INTREPID / VORTEX

CRG / TM

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 28/09/2012 17:42:18

Capo del Servizio Cronometraggio Michele di Orazio

Direttore di gara Gabriele Fidanza

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FED. ITALIANA CRONOMETRISTI - KRONOS TERAMO

V Prova - Gara del 28-30 Settembre 2012

125 Prodriver AM

2° T. - Prove Libere Ufficiali

Prove Iniziato a 17:25:39

Circ. Internaz. D'Abruzzo (CH) 1,600 Km.

28/09/2012 17:12

RISULTATI



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

N G

561

564

571

551

575

563

573

568

581

557

552

559

569

567

574

572

583

554

556

585

584

565

553

562

558

Concorrente

CKR SRL

BERNARDOTTO ENRICO

TASSONE CRISTIAN

MORETTI MAURO

DI MUZIO MARIA LAURA

PALAZZI ANDREA

TONOLI ANDREA

COVINO MARIO

DELL'ELCE MARCO

BAZZANTI MATTEO

LODDO RICCARDO

COGATO NICOLA

DEL GRECO ANDREA

COLOMBO SIMONE

VANNINI PIERO

TESSAROLO MARCO

MORCELLI GIOVANNI

A.S.D. SCUD.BASSANO CORSE KARTING

LODDO JONNI

SAPONARA GIUSEPPE

LUGGO RAFFAELE

CIAPONI EMANUELE

CARBONE MASSIMO

BARSOM TADROS MESCHEIL

INFANTINI MARCO ANTONIO

Naz.Cc.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

BOMBARDELLI LUCA

BERNARDOTTO ENRICO

TASSONE CRISTIAN

MORETTI MAURO

DI MUZIO MARIA LAURA

PALAZZI ANDREA

TONOLI ANDREA

COVINO MARIO

DELL'ELCE MARCO

BAZZANTI MATTEO

LODDO RICCARDO

COGATO NICOLA

DEL GRECO ANDREA

COLOMBO SIMONE

VANNINI MARCO

TESSAROLO MARCO

MORCELLI GIOVANNI

TOMBACCO ENRICO

LODDO JONNI

RICCIARDIELLO GIOVANNI

LUGGO RAFFAELE

CIAPONI EMANUELE

CARBONE MASSIMO

BARSOM TADROS MESCHEIL

INFANTINI MARCO ANTONIO

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

1° Tempo

1:01.334

1:01.441

1:01.725

1:01.747

1:01.831

1:01.901

1:01.920

1:01.924

1:02.040

1:02.099

1:02.119

1:02.146

1:02.295

1:02.353

1:02.439

1:02.459

1:02.463

1:02.502

1:02.600

1:02.677

1:02.762

1:03.277

1:03.303

1:03.559

1:03.857

Diff

0.107

0.391

0.413

0.497

0.567

0.586

0.590

0.706

0.765

0.785

0.812

0.961

1.019

1.105

1.125

1.129

1.168

1.266

1.343

1.428

1.943

1.969

2.225

2.523

giro

10

7

10

12

9

6

10

10

10

10

9

11

5

12

10

9

10

12

8

9

11

3

10

9

3

km/h

93,912

93,748

93,317

93,284

93,157

93,052

93,023

93,017

92,843

92,755

92,725

92,685

92,463

92,377

92,250

92,220

92,215

92,157

92,013

91,900

91,775

91,028

90,991

90,624

90,202

2° Tempo

1:01.340

1:01.498

1:01.999

1:02.122

1:01.970

1:01.929

1:02.201

1:02.155

1:02.042

1:02.200

1:02.164

1:02.314

1:02.302

1:02.390

1:02.443

1:02.771

1:02.487

1:02.624

1:02.611

1:03.053

1:02.859

1:03.562

1:03.525

1:03.665

1:04.099

Karting Club

ROVIGO

MX PRO RACING

A.S.D.K.C. ITALIA DREAMTEAM

MAMORACING

PIRATA KARTING

SCUDERIA ETRURIA

DRIVER

GREEN K. C.

A.S.D.K.C. ITALIA DREAMTEAM

RALLY TEAM

DRIVER

SCUDERIA BASSANO CORSE

SALAERNO

SARNO

POINT KART

SOMMA K.C.

Telaio / Motore

CKR / TM

MARANELLO / TM

ENERGY / TM

TOP  KART / TM

INTREPID / TM

OBERON / TM

ENERGY / TM

BIREL / TM

FORMULA K / TM

PCR / TM

CRG / TM

INTREPID / TM

ENERGY / TM

CKR / TM

TONY KART / VORTEX

MARANELLO / TM

CRG / TM

PAROLIN / TM

CRG / TM

SPIRIT / SGM

PAROLIN / TM

ZANARDI / TM

TONY KART / TM

CKR / TM

CKR / TM

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 28/09/2012 17:20:37

Capo del Servizio Cronometraggio Michele di Orazio

Direttore di gara Gabriele Fidanza

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FED. ITALIANA CRONOMETRISTI - KRONOS TERAMO

V Prova - Gara del 28-30 Settembre 2012

125 Prodriver PRO

2° T. - Prove Libere Ufficiali

Prove (15:00 Tempo) Iniziato a 17:04:25

Circ. Internaz. D'Abruzzo (CH) 1,600 Km.

28/09/2012 16:55

RISULTATI


